
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

1/3 

 

08/3 бр. 404-2-27/18-28 
30.11.2018. године 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
ПРЕДМЕТ: Измена Конкурсне документације у поступку јавне набавке Потрошног 
материјала за одржавање објеката РФЗО, ЈН број 404-22-101/18-28. 
 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15), заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, обратило се дана 28.11.2018. 
Наручиоцу, електронском поштом, са захтевом за појашњењем Конкурсне документације. 
Захтев заведен код Наручиоца под бројем 404-2-27/18-27, дана 28.11.2018.  
 
 
 
Питање: 
Ми као увозници ХХХХХ, тврдимо да сијалице из ваше конкурсне документације немају А+ 
енергетску класу (поред флуо цеви и осталог имате и обичну сијалицу 75W, које нема чак ни у 
B класи и EE, а комоли у А+). Молимо вас да измените конкурсну документацију. У случају да 
останете при оваквим захтевима, без обзира ко буде изабрани понуђач, бићемо приморани да 
предузмемо законске мере и кораке, јер уз овај услов немогуће је да добијете исправну понуду. 
 
Одговор Наручиоца: 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15): 

1. Наручилац врши и измену Конкурсне документације на страни 6/38 КД, под насловом 
Техничка спецификација Партија 1 Електро материјал, у табеларном приказу 
материјала тако да сад гласи: 

2.  
ПАРТИЈА 1: ЕЛЕКТРО МАТЕРИЈАЛ 

Ставка Назив материјала/опис Јед. мере Количина 

1 Прекидачи 

обичан (у зид) ком. 39 

серијски (у зид) ком. 25 

наизменични (у зид) ком. 26 

2 Прекидач обични модуларни legrand ком. 62 

3 Осигурачи топљиви 

6 А ком. 4 

10 А ком. 17 

16 А ком. 27 

20 А ком. 32 

25 А ком. 23 

4 Осигурачи аутоматски 

10 А ком. 18 

16 A ком. 25 

20 А ком. 35 

5 Изолир трака 10 мм, 10 м  ком. 59 

6 Флуо цеви 

18 W (60 цм ) ком. 665 

36 W (120 цм ) ком. 196 

58 W (150 цм) ком. 39 

F30 W/33 (900 мм) ком. 8 

7 Флуо цеви TL5 HO 54W/840 ком. 22 

8 Флуо цеви 
флуо штедна сијалица облика переца 

16W/835/2P  
ком. 

36 

9 Пригушнице за флуо цеви 
18 w ком. 112 

56 w ком. 31 

10 Пригушнице за флуо сијалице 36 w ком. 35 

mailto:public@rfzo.rs


        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

2/3 

 

11 Стартери 
SF 2 (2-20 W ) ком. 780 

SF 10 ( 4-65 W ) ком. 279 

12 Утичнице уградне 
монофазна ком. 50 

трофазна ком. 29 

13 Утичнице OG 
монофазна ком. 15 

трофазна ком. 15 

14 Утичница моноф. модуларна legrand ком. 28 

15 Сијалице 
обична 75 w ком. 560 

LED 11W E-27 ком. 10 

16 Штедна сијал. на завијање 18 w 
грло Е-27 ком. 363 

грло Е-14 ком. 23 

17 Штедна убодна сијалица 

2 пин 18 w ком. 140 

2 пин 26 w ком. 60 

4 пин 26 w ком. 245 

18 Mетал - халогене сијалице 70 w  ком. 30 

19 Сијалице 

штедна убодна PL-L 55W/840/4P 4 пин 
55 W 

ком. 
18 

халогена 12V35W грло GU5.3 ком. 28 

20 Сијалично грло Е-27  ком. 87 

21 Утикачи  монофазни ком. 101 

22 Адаптери за телефонски кабл RЈ10 ком. 163 

24 Кабл  

телефонски укупне дужине у 
метрима  

метар 
241 

170 комада прикључница за 
ттелефонски кабл 

ком. 
170 

25 Продужни кабл 

3x3 ком. 73 

3x5 ком. 91 

5x3 ком. 99 

5x5 ком. 80 

10x5 ком. 55 

26 
Електромагнет JIS тип 1802, магнет за држање врата у отвореном положају, 
снага држања преко 50 кг, димензије 91х70х42,5mm или одговарајући 

 
4 

 
 
Захтеви квалитета - Партија 1 
 
Електроинсталациони прибор мора да испуњава захтеве српских стандарда из области 
електричне опреме, наведених у Списку српских стандарда из области електричне опреме 
намењене за употребу у оквиру одређених граница напона („СЛ. гласник РС“, бр.59/2014). 
 
Електричне сијалице (унутрашње осветљење), се испоручују у складу са Правилником о 
минималним критеријумима у погледу енергетске ефикасности („Сл. гласник РС“, бр.111/2015).  
 
Производи се испоручују са Декларацијом производа. 
Понуђена добра/производи морају бити нови, некоришћени, без производних недостатака. 
 
У складу са наведеним изменама Наручилац ће извршити исправку и Обрасца понуде 
(ПРИЛОГ 1 КД) и Дистрибутивну листу (ПРИЛОГ 2 КД) и објавити измењену Конкурсну 
документацију (пречишћени текст) у којој ће видно обележити измене. 
 
У осталом делу Конкурсна документација за јавну набавку Потрошног материјала за 
одржавање објеката РФЗО, ЈН број 404-22-101/18-28 (измене Конкурсне документације – 3, 
од 28.11.2018) остаје неизмењена. 
 
 
 
 

mailto:public@rfzo.rs


        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

3/3 

 

 
 
У складу са наведеним изменама Наручилац ће извршити исправку и Обрасца понуде 
(ПРИЛОГ 1 КД) и Дистрибутивну листу (ПРИЛОГ 2 КД) и објавити измењену Конкурсну 
документацију у којој ће видно обележити измене. 
 
Наручилац ће у складу са чланом 63. став 5. објавити Обавештење о продужењу рока за 
подношење понуда. Нови рок за подношење понуда је 05.12.2018. до 10.00. 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 
 
 
60018.93/130 
Сагласни: 
 

_________________ 
Немања Фирићаски 
 
_________________ 
Љиљана Марковић 
 
________________ 
Марија Атанасије 

mailto:public@rfzo.rs

